Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района

РЕШЕНИЕ

19.01.2012

№ 9/121
Об установлении времени для встреч

зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц, представителей

политических партий с избирателями

при проведении выборов

Президента Российской Федерации

04 марта 2012 года
            В соответствии с п. 3 статьи 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

1. Установить, что помещение, пригодное для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящееся в государственной или муниципальной собственности, предоставляется собственником, владельцем помещения для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий с избирателями на время не более трех часов.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области и в Администрацию Ярославского муниципального района.

3. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                         С.Г.Лапотников

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                         С.А.Касаткина
Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района

РЕШЕНИЕ

19.01.2012

№ 9/120
Об установлении продолжительности времени

для встреч зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц с избирателями

в период проведения выборов Главы ЯМР

04 марта 2012 года

В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3<1>  статьи 64 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных  мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в период проведения выборов Главы Ярославского муниципального района 04 марта 2012 года  в объеме, не превышающим 3 часа.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                         С.Г.Лапотников

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                         С.А.Касаткина